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Når spillerne løber på banen 
til VM i Sydafrika, spiller de på 
græs fra DLF-TRIFOLIUM. 
Vores repræsentant HYGRO-
TECH i Sydafrika har distribue-
ret græsfrø til de enkelte stadi-
oner og træningsbaner. Lokale 
firmaer har i løbet af marts/april 
måned oversået banerne med 
en blanding af rajgræs og en-
grapgræs. Sidst i april og i løbet 

af maj måned er man gået i gang med at give 34 træningsbaner og 
nogle af stadionerne en ny oversåning med sorten AXCELLA. Træ-
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ningsbanerne er udsat for stort slid i forhold til stadionerne.

Speciel hurtigvoksende plænegræs til VM
AXCELLA er vores westerwoldiske rajgræs af plænetypen, der via 
sin hurtige etablering og mørke farve sikrer en ensartet fremtoning 
af banerne. Vi mærker en stærk interesse for denne specielle sort 
fra det sydafrikanske kontinent og fra det sydlige Europa, Tyrkiet og 
Mellemøsten. Her går de lokale græsarter i dvale og bliver gule i vin-
terperioden. Med oversåning af AXCELLA, vil golf- og sportsplæner 
fremstå grønne og indbydende hele vinterhalvåret, hvilket har stor 
betydning specielt i turistområder. 
Vi ser frem til en spændende og velspillet VM turnering på vores 
græs.

Runde fødselsdage 
50 år:
17. juli 2010  
Lagerarbejder Henrik Jørgensen, Dyrup 

1. august 2010 
Frøavlskonsulent Vera Jacobsen har været ansat i DLF-TRIFOLIUM siden 
2006, hvor hun afløste Poul Brandenborg. Hun er uddannet agronom, og var 
ansat som planteavlskonsulent i CentroVice i 18 år. Inden da var Vera ansat 
ved DLF i Roskilde i små to år. Vera bor på Langeland, og har altid haft en stor 
interesse for  frøavl. Derfor måtte hun, da chancen bød sig, tilbage til denne 
branche. For nylig blev hendes område udvidet til at omfatte en del af det 
sydøstlige Fyn, samt naturligvis Langeland. Vera Jacobsen har erhvervet 
sig en stor viden om frøavl, og dette gør hende, sammen med hendes meget 
omhyggelige måde at arbejde på,  til en meget værdsat rådgiver.

10. august 2010  
Laboratorietekniker Annette Ralsted Larsen, Store Heddinge

60 år:
5. juli 2010  
Analyseassistent Annette Lone Kristensen, Analysen, Roskilde 

10. august 2010  
Lagerarbejder Torben Damsgård, Prodana Seeds, Dyrup 
 
Jubil æum 
25 år:
1. august 2010
Area Manager Gunnar Johansen har været rundt i mange af selskabets hjør-
ner. Han startede som salgschef med ansvar for det danske hjemmemarked ,  
et område, der har  en betydelige position i dag. Senere fik han ansvaret for 
afsætningen i de nordiske lande, og i dag står Gunnar for DLF-TRIFOLIUMs salg 
i Norden, Baltikum og Tjekkiet. Gunnar er særdeles vellidt blandt kunderne for 
sin service og venlighed  – fra ordren er indgået til varen er leveret. Kombina-
tionen af den store kontaktflade, den udadvendte, direkte facon og det store 
kendskab til markedet og kunderne, gør Gunnar til den ideelle repræsentant 
for firmaet og en meget værdsat kollega.

1. august 2010  
Analyseassistent Hanne Huulgaard Kristensen, Randers

40 år:
15. juli 2010
Sales Manager Jan Hansen blev i 1970 ansat i Dæhnfeldts  markfrø- 
afdeling, og han  tog hurtigt fat på det internationale salg, især i Middel- 
havslandene. Jan er i dag ansvarlig for virksomhedens samlede salg  
i Italien – et salg der løber op i mange tusinde tons kløver- og græsfrø årligt. 
Jan kan kontaktes døgnet rundt, og kunderne nyder godt af at han følger 
ordrerne helt til dørs, fra bestilling til rettidig levering som aftalt. De ved 
også, at opgaven som sælger i DLF-TRIFOLIUM er at få ordrer i bogen, og Jan 
er dygtig til at få posen snøret til, når tidspunktet er der. Jan er værdsat som 
en god kollega, som gerne hjælper, også udenfor sit eget område, med sine  
sprogkundskaber inden for engelsk, tysk, fransk og italiensk.

1. august 2010 
Afdelingleder Knud Erik Kristiansen startede sin karriere i DLF i produk- 
tions/blandeafdelingen, hvor han fik lært at optimere blandinger. Han er-
hvervede sig en grundig indsigt i at udnytte frøet bedst muligt til fordel for 
firma og avlere. Dette arbejde førte hurtigt til avancement til afdelingschef 
for detailterminalen i Odense samt ansvarlig for salg til grovvareforretnin-
gerne.  Da afdelingen i Hedensted blev indviet i 1986 som distributionsaf- 
deling for hele landet, var det med Knud Erik Kristiansen som chef, og dette 
har været til stor glæde for firma og kunder gennem alle årene.

PENSION
Chefkonsulent Arne L. Larsen, Højme har valgt at stoppe med frø efter 39 år 
i frøbranchen. Han startede i 1971 som avlsleder hos Dæhnfeldt og blev  
senere chefkonsulent i DLF-TRIFOLIUM med ansvar for vores basisfrøafde-
ling og udlægsplaner i Danmark. En stilling som kræver udpræget sans for 
detaljer og bevidsthed om kvalitet. Hans flittighed, rolige gemyt og store 
viden har vi alle i avlsafdelingen nydt meget gavn af. Vi ønsker Arne held og 
lykke med fremtiden og takker for en fremragende indsats for DLF-TRIFOLIUM 
og dansk frøavl i mange år.
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